TOLL 2875 CABA Capital Federal

www.mapavirulana.com

Codigo Postal: 1619

43930

34526419 ULTRANE 526 9/95 -96- 36,342.43757.134001 96 378.56700P340=50.00#

Venc.:
71465424283634

28/11/2021

1,090.27Perc.IVA

SUBTOTAL 36,342.43
I.V.A.INSCRIP.  % 7,631.91

TOTAL 47,317.72

18318003Nro Interno CAE

PESOS  CUARENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS DIECISIETE CON 72/100

$

$

$

$

21

Perc.IIBB

$

2,253.11

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 3.63 917 0.06 21.59

924 0.13 47.34 901 6.00 2180.55

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS CON 47/100 DOLARES tipo de cambio: